
お取引先 御中 

2021年 6月吉日 

株式会社シバソク 

生産管理本部 

 

 

株式会社シバソク製造・物流センター開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では業務の効率化を図るため日野ロジスティクスを埼玉県所沢市東所沢へ移転

することになりましたのでご案内申し上げます。 

東所沢の新拠点は「株式会社シバソク 製造・物流センター」として、グループ会社である

株式会社アサカ資材部門を弊社資材部門に統合し、両社の強みを活かしよりよい製品作りを

実現する為の、所沢事業所との立地を考慮した拠点となります。 

これを機に更なる業務の充実を図り皆様のご期待に添えますよう一層の努力を重ねてまい

る所存です。 

今後とも倍旧のご支援 ご愛顧を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                      記 

 

株式会社シバソク 製造・物流センター 

〒359-0023 

埼玉県所沢市東所沢和田 1-37-8 

TEL 04-2951-2196 

FAX 04-2951-2212 

業務開始 2021年 7月 1日 

 

なお営業活動におかれましては従来通り所沢事業所でお願い致します。 

 

以上 


